
 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.70PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

ORDENACIÓN Y PRESTACIONES DE LA DEPENDENCIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6719000 "Financiación Entidades Locales-Atención Dependencia"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Xàtiva

Ayuntamiento de Cabanes

Mancomunidad Serrania (Manc.Serrania y Villar del Arzobispo)

Ayuntamiento de Almoradí

Ayuntamiento de Villajoyosa

Ayuntamiento de Elche

Ayuntamiento de Teulada

Ayuntamiento de Villena

Ayuntamiento de Catarroja

Ayuntamiento de Santa Pola

Ayuntamiento de Aldaia

Ayuntamiento de L'Alcora

Ayuntamiento de Alicante

Ayuntamiento de Paiporta

Ayuntamiento de Calp

Ayuntamiento de Peñíscola

Mancomunidad El Xarpolar

Ayuntamiento de Xirivella

Ayuntamiento de Quart de Poblet

Ayuntamiento de Jijona

Ayuntamiento de La Pobla de Farnals

Mancomunidad Les Valls

Mancomunidad Baix Segura

Ayuntamiento de la Vall d'Uixó

Mancomunidad Rincón de Ademuz

Mancomunidad La Hoya de Buñol-Chiva

Ayuntamiento de Manises

Ayuntamiento de Vinaròs

Ayuntamiento de L'Eliana

Ayuntamiento de La Nucia

Ayuntamiento de Castelló de Rugat

Ayuntamiento de Oliva

Mancomunidad La Vega

Ayuntamiento de Albaida

Ayuntamiento de Paterna

Ayuntamiento de Picassent

Mancomunidad la Vid y el Marmol

      55.867,00

      11.437,00

      40.286,00

      32.550,00

      59.464,00

     235.382,00

      27.937,00

      89.811,00

      41.139,00

      27.232,00

      27.232,00

      92.328,00

     329.877,00

      27.232,00

      27.232,00

      41.005,00

      48.755,00

      27.232,00

      27.232,00

      15.512,00

      11.437,00

      44.391,00

      24.935,00

      41.476,00

      16.496,00

      73.879,00

      27.232,00

      27.232,00

      27.232,00

      13.616,00

      19.206,00

      27.232,00

      28.276,00

      13.616,00

      54.464,00

      27.232,00

      15.124,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.70PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

ORDENACIÓN Y PRESTACIONES DE LA DEPENDENCIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6719000 "Financiación Entidades Locales-Atención Dependencia"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada

Ayuntamiento de Alberic

Ayuntamiento de Rojales

Ayuntamiento de Altea

Ayuntamiento de Algemesí

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Ayuntamiento de Sax

Ayuntamiento de Gandia

Ayuntamiento de Canals

Ayuntamiento de Benissa

Ayuntamiento de Sueca

Ayuntamiento de Benidorm

Ayuntamiento de Callosa de Segura

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna

Ayuntamiento de Burjassot

Mancomunidad Pego. l'Atzúvia y les Valls

Ayuntamiento de Sedaví

Ayuntamiento de Agullent

Ayuntamiento de Meliana

Ayuntamiento San Joan d'Alacant

Ayuntamiento de Mislata

Mancomunidad Ribera Alta

Ayuntamiento de l'Olleria

Ayuntamiento de Ibi

Mancomunidad La Safor

Ayuntamiento de Cullera

Ayuntamiento de Dénia

Ayuntamiento de Silla

Ayuntamiento de Requena

Ayuntamiento de Elda

Ayuntamiento de Vallada (Vallada, Montesa y Font de la Figuera)

Ayuntamiento de Ayora

Ayuntamiento de Llíria

Ayuntamiento de Almenara

Mancomunidad Marina Alta

Ayuntamiento de Torrevieja

Ayuntamiento de Onda

      41.465,00

      13.616,00

      29.479,00

      27.232,00

      27.232,00

      13.616,00

      14.374,00

      81.817,00

      29.990,00

      13.616,00

      27.232,00

      68.080,00

      34.133,00

      27.232,00

      40.848,00

      14.121,00

      13.616,00

      14.899,00

      33.376,00

      27.232,00

      40.848,00

      28.341,00

      17.973,00

      56.301,00

      87.549,00

      27.232,00

      73.080,00

      41.432,00

      59.669,00

      86.696,00

      28.501,00

      47.106,00

      27.232,00

      28.149,00

      73.342,00

      94.767,00

      27.232,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.70PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

ORDENACIÓN Y PRESTACIONES DE LA DEPENDENCIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6719000 "Financiación Entidades Locales-Atención Dependencia"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Benetússer

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Mancomunidad Els Ports (Manc.Els Ports, Asoc.pequeños municipios dels Ports)

Ayuntamiento de Torreblanca

Mancomunidad Espadán Mijares (Manc. Espadán Millares y Arañuel, Cirat, Montán, Montanejos y 
Puebla de Arenoso)

Ayuntamiento de Castellón

Ayuntamiento de Bétera

Mancomunidad Ribera Baixa

Ayuntamiento de Benigànim

Ayuntamiento de Segorbe

Ayuntamiento de Mutxamel

Ayuntamiento de Burriana

Ayuntamiento de Orihuela

Ayuntamiento de Ontinyent

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria

Mancomunidad Castellón Norte

Ayuntamiento de Nules

Ayuntamiento de Benicarló

Ayuntamiento de Villanueva de Castellón

Ayuntamiento de Foios

Ayuntamiento de Alfafar

Ayuntamiento de Carlet

Ayuntamiento de Carcaixent

Ayuntamiento de Novelda

Ayuntamiento de El Campello

Ayuntamiento de Alcoy

Ayuntamiento de l'Alcúdia

Ayuntamiento de la Pobla de Vallbona

Ayuntamiento de Picanya

Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Aielo de Malferit

Mancomunidad Plana Alta

Ayuntamiento de Cocentaina

Ayuntamiento de Massamagrell

Ayuntamiento de Jávea

Ayuntamiento de Alginet

Mancomunidad Alto Palancia

      13.616,00

      69.317,00

      37.571,00

      13.616,00

      46.728,00

     162.302,00

      42.017,00

      43.622,00

      27.278,00

      45.599,00

      27.232,00

      40.848,00

     124.319,00

      50.739,00

      42.367,00

      17.906,00

      42.532,00

      27.232,00

      57.785,00

      14.075,00

      27.486,00

      28.814,00

      27.232,00

      27.232,00

      41.448,00

      86.696,00

      29.182,00

      27.625,00

      13.616,00

      13.616,00

      13.616,00

      26.406,00

      45.848,00

      42.026,00

      27.232,00

      13.616,00

      46.045,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.70PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

ORDENACIÓN Y PRESTACIONES DE LA DEPENDENCIA

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6719000 "Financiación Entidades Locales-Atención Dependencia"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Oropesa del mar

Mancomunidad Alto Túria (Alpuente, Domeño y Manc. Alto Turia)

Ayuntamiento de Albal

Ayuntamiento de Alzira

Ayuntamiento de Sagunto

Ayuntamiento de Alboraya

Mancomunidad Marina Baixa

Mancomunidad La Canal de Navarrés

Ayuntamiento de Petrer

Ayuntamiento de Casinos

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi

Ayuntamiento de Aspe

Ayuntamiento de Vila-real

Ayuntamiento de Godella

Ayuntamiento de Torrent

Ayuntamiento de Crevillent

Ayuntamiento de Puçol

Mancomunidad Baix Maestrat

Ayuntamiento de Alaquàs

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Ayuntamiento de Utiel

Ayuntamiento de Valencia

Ayuntamiento de Benaguasil

Ayuntamiento de Albatera

Ayuntamiento de Benicasim

Ayuntamiento de Moncada

Ayuntamiento de Montaverner

Ayuntamiento de Almazora

Ayuntamiento de Benejúzar

      24.236,00

      22.725,00

      13.616,00

      40.848,00

      54.464,00

      41.097,00

      29.890,00

      44.989,00

      40.848,00

      15.266,00

      42.568,00

      28.054,00

      54.464,00

      13.616,00

      68.080,00

      27.232,00

      27.638,00

      27.836,00

      27.232,00

      13.725,00

      45.862,00

     717.288,00

      13.616,00

      13.616,00

      27.232,00

      41.355,00

      15.082,00

      27.853,00

       9.531,00

TOTAL    6.270.770,00


